1
2

Кемеровская область

г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 11 июня 2003 года № 6

О структуре городского Совета народных депутатов III созыва
В соответствии с Федеральным Законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру городского Совета народных депутатов III созыва:

1.1. Комитеты:

· по развитию города, промышленности и предпринимательства;

· по развитию городского хозяйства;

· по экономической деятельности, бюджету, налогам и финансам;

· по развитию местного самоуправления, связям с общественностью и правопорядку;

· по социальной политике.

1.2. Мандатную комиссию.

1.3.Счетно-регламентную группу.

2. Установить, что:

2.1. Депутаты городского Совета  входят в составы комитетов, комиссий и групп в порядке самозаписи.

2.2. Депутат городского Совета  вправе входить в состав не более трех комитетов.

2.3. Численный состав комитетов городского Совета должен быть не менее 5 депутатов.

3. Установить численный состав мандатной комиссии из пяти депутатов.

4. Установить численный состав счетно-регламентной группы из трех депутатов.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя городского Совета (Дехерт).

Глава города С.Щербаков